
Joop! Satynowa Poszewka na Poduszkę Micro
Lines Purpurowy Ivy 40x80 cm
Indeks: 873145 Producent: JOOP! Kod producenta: 4099/4-40x80

Cena: 214.70 zł

Opis

Joop! Mako-satyna poszewka na poduszkę pojedynczy Micro
Lines kolor purpurowy Ivy rozmiar 40x80cm pościel
dwustronna w paski
Producent: JOOP!

Ekskluzywna pościel Joop! Mako-satyna Micro Lines to niezwykle luksusowy dodatek do sypialni. Ten dwustronny komplet
jest nie tylko elegancki, ale także niezwykle wygodny i przyjemny w dotyku. Podążaj za trendami z paskami w kolorze
purpurowym Ivy i ciesz się komfortem snu jak nigdy dotąd.

Mako-satyna pozwala cieszyć się miękką strukturą powierzchni i jedwabistym połyskiem. Dzieki wysokiej jakości
materiałowi pościel utrzymuje ostrość kolorów przez długi czas. Zamki błyskawiczne ułatwiają codzienną pielęgnację, a
możliwość prania w temperaturze 60°C zapewnia łatwość utrzymania produktu w idealnym stanie.

Ta ekskluzywna pościel Joop! to nie tylko produkt, to styl życia. Zadbaj o swój komfort i wybierz luksusową pościel, która
spełni najwyższe oczekiwania. Dodaj elegancji i wyrafinowania do swojej sypialni dzięki niezwykłemu kompletowi Micro
Lines Purpurowy Ivy 40x80cm.

Wzornictwo: paski nigdy nie wychodzą z mody, już nigdy nie jeśli od JOOP! nowo. Dzięki temu przepięknemu
zestawowi pościeli z mako-satyny śpisz jak król
Wygląd: lekki połysk i logo marki przyciągają wzrok.
Materiał: Mako-satyna zapewnia miękką strukturę powierzchni i jedwabisty połysk. Ciesz się przyjemną atmosferą
spania i wysokiej jakości pościel, która przekonuje długo utrzymującą się ostrością kolorów
Szybka wymiana: dzięki zamkowi błyskawicznemu zakładanie i zdejmowanie jest dziecinnie proste
Pielęgnacja: można prać w temperaturze 60°C i suszyć w suszarce

kolor: Purple Ivy
zawarte komponenty: Poszwa na kołdrę, Poszewka na poduszkę
wzór: Paski
waga opakowania przedmiotu: 0.16 kilograms
producent: JOOP!
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4029058234454
Liczba części: 4
zalecane węzły przeglądania: 20853141031
punkt znaku wypunktowania: Wzornictwo: paski nigdy nie wychodzą z mody, już nigdy nie jeśli od JOOP! nowo.
Dzięki temu przepięknemu zestawowi pościeli z mako-satyny śpisz jak król, Wygląd: lekki połysk i logo marki



Kolor Purpurowy Ivy

Wymiary 40x80 cm

Materiał mako-satyna

Wzor paski

Specjalne funkcje dwustronna, oddychająca

przyciągają wzrok., Materiał: Mako-satyna zapewnia miękką strukturę powierzchni i jedwabisty połysk. Ciesz się
przyjemną atmosferą spania i wysokiej jakości pościel, która przekonuje długo utrzymującą się ostrością kolorów,
Szybka wymiana: dzięki zamkowi błyskawicznemu zakładanie i zdejmowanie jest dziecinnie proste, Pielęgnacja:
można prać w temperaturze 60°C i suszyć w suszarce
Opis produktu: Paski nigdy nie wychodzą z mody, już nie wtedy, gdy jesteś firmy Joop! na nowo. Dzięki temu
przepięknemu kompletowi pościeli z makosatyny będziesz spać jak król. Lekki połysk i logo marki tworzą doskonały
element przyciągający wzrok. Jeśli nie masz ochoty na wzór w paski, wystarczy obrócić pościel i cieszyć się prostym
jednolitym wzornictwem. Pokrowiec wyprodukowany z czystej bawełny jest nie tylko oddychający i przyjemny dla skóry,
ale również reguluje wilgotność. Tkanina z makosatyny idealnie nadaje się na lato, ponieważ w dotyku jest nieco
chłodna. Zamek błyskawiczny sprawia, że wymiana pokrowców jest dziecinnie prosta. Można prać w temperaturze
60°C i suszyć w suszarce.
marka: Joop!
specjalna funkcja: Oddychający, Dwustronne
nazwa przedmiotu: Joop! Mako-satyna poszewka na poduszkę pojedynczy Micro Lines kolor purpurowy Ivy rozmiar
40x80cm pościel dwustronna w paski
rodzaj tkaniny: bawełna
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-05T21:20:39.402Z
rozmiar: 40x80
numer części: 4099/4-40x80

Parametry

Zdjęcia
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